
SUPERPROCOMBI drėgmės
 analizatoriai

Šieno
šiaudų

ir
siloso

patikimas nešiojamasis šieno
drėgmės matuoklis

www.supertechagroline.com

naudodamiesi superpro Combi, galėsite nustatyti, 
kokia yra tikroji drėgmės koncentracija ryšulyje, 
suskaičiuoti vidutinį drėgmės kiekį, matyti išsaugotų 
matavimų skaičių ir išmatuoti ryšulio temperatūrą.
norint, kad duomenys būtų patikimi, dėl tankio 
netolygumų kiekvieną ryšulį reikia patikrinti kelis 
kartus.
superpro Combi vidinėje atmintyje išsaugo visus 
ankstesnius matavimus ir automatiškai suskaičiuoja 
vidutinį drėgmės kiekį, todėl yra tikslesnis nei kiti 
drėgmės matuokliai.



superpro ComBidrėgmės
 analizatoriai

Šieno
šiaudų

ir
siloso

Pasiliekame teisę atlikti techninius pakeitimus. 

superprocom
bi gam

inio duom
enų lapas 

16 09 27 32700601

teChninės speCifikaCijos





matavimų diapazonas (drėgmės): 8,5-80%
eksploatacinė temperatūra: -5 to 70ºC
skiriamoji geba: 0,1% drėgmės
Zondas: 50 cm, nerūdijantysis plienas





elementas: 9 voltų, šarminis
ekranas: 2 eilučių lCd, apšviečiamas
tikslumas: naudojant vidurkių išvedimą ir 
kalibravimą, daugiau nei +/- 1,5% normaliame 
drėgmės diapazone
 

supertech agroline
hestehaven 5

dk-5400 Bogense 
denmark 

www.supertechagroline.com

skaitmeniniai rodmenys vienos 
dešimtosios tikslumu parodys:

50 cm ilgio metalinis 
zondas su drėgmės ir 
temperatūros davikliu

spauskite, norėdami:



išjungti analizatorių
ištrinti atmintyje 
išsaugotus matavimus






tikrą drėgmės kiekį
išsaugotų matavimų skaičių
temperatūrą
Vidutinį drėgmės kiekį


spauskite, norėdami:

pareguliuoti kalibravimą, kad 
kompensuotumėte ryšulio tankio 
skirtumus palyginti rezultatus 
su oficialiu tikrikliu

spauskite, norėdami:




išsaugoti matavimų 
duomenis atmintyje
automatiškai suskaičiuoti 
vidutinį drėgmės kiekį

spauskite, norėdami:



Įjungti analizatorių
Įjungti ekrano apšvietimą


